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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81318030D

2. Data e Regjistrimit 18/01/2018
3. Emri i Subjektit ALPHA SOFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati Nord Konstruksion, Kati i dyte, 
Apartamenti 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Shitje dhe prodhim programesh (softwaresh) dhe 

sherbimesh informatike, konsulence dhe trajnime. 2-Agjensi 
punesimi, rekrutim, trajnim, i burimeve njerezore. Organizim 
i praktikave te punes, punesim stafi per palet e treta. 3-
Agjensi publicitare ne fushen e reklamave, punimeve 
grafike. 4-Agjensi marketingu konsulence biznesi, marketing 
dixhital online. 5-Sherbime te ndryshme, ne favor te te 
treteve, si konsulenca, sherbime ne fushen administrative, 
kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave. 6-Instalime 
elektrike, impiante elektronike, impiante industriale, montim 
dhe asistence te makinerive me kontroll numerik dhe te  
automatizimit. 7-Spedicion te mallrave te import - eksportit, 
tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise. 8-Import-
eksport, tregtimi i mallrave te ndryshem, lende te para, 
materiale elektrike, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
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llojeve, paisje elektrike, paisje kompjuterike, pajisje 
elektronike. 9-Shoqeria pervec sa me siper, mund te shese, te 
bleje, dhe te marre pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe 
ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt 
te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te. 10-Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet mbi pasurine e 
luajtshme dhe te paluajtshme. Perfshire ketu ato financiare, 
tregetare, sherbimit te vleresimit te pasurive (te luajtshme 
dhe te paluajtshme) te lidhe kontrata te dyanshme aktivi dhe 
pasivi me insitutet e kreditit te autorizuara nga ligji dhe me 
shoqerite dhe firmat private, te jape garanci reale edhe per te 
tretet dhe gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise.11 - Adnimistrim ne 
fushen hotelerie te restoranteve dhe bareve, perfshire ketu 
dhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise.12-
Dhenie me qira te treteve, makineri, paisje, mjete transporti 
etj.13-Konsulenca te ndryshme biznesi, studime te 
ndryshme, trajnime te ndryshme, dhe sherbime te tjera.14-
Organizime te praktikave profesionale dhe mesimore.15-
Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice e 
pakice, per llogari te vete shoqerise si dhe per llogari te te 
treteve. 
Dorjan Brinja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DinejdaHysendhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorjanBrinja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EridonHysendhima

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALPHA SOFT
Telefon: 0698000666  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-628306-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-888608-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Nord Konstruksion, Kati i 
dyte, Apartamenti 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km.0, Qendra Tregtare ''Terminal Center'', Kati 1, Tiranë;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A5CD0F-BF80-4F9B-8F28-12D4D3D99641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9022ACCA-E7F6-42FF-918F-9581C400F530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92420178-BB15-4F4D-80B7-B7F84C843D9D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262092-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

Lista e Dokumenteve:
shpjeg i pasqyrave financiare 2018 ALPHA SOFT .pdf
V ortaku 2018 ALPHA .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e poozicionit financiar.xlsx

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524004-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 ALPHA SOFT  (1)-compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
ALPHAPasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ALPHA SOFT vendim i ortakut 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Bilanci 2019 ALPHA SOFT  (1)-compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Datë: 24/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C7DE6E-A5DB-4469-B7B3-0BBB8EA42106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B93F8-3C2C-444A-A315-8D80A0B5C0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692B93F8-3C2C-444A-A315-8D80A0B5C0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA23990C-6139-4B78-B979-BB61EAC695DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31724E3D-843A-4E4A-9BF9-34DFB34D3179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B941EDB4-9ED6-4A10-A53E-427D3FA8772F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5C96CE-0FF8-402D-9577-547AFE6431DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216BEB42-E82C-4E3B-B21F-ACA371D186A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE1CB2-B764-46DA-AB0B-27A969D05487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656159F1-D396-4AD2-839C-713FE6AF4EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5702F40E-98D8-4A4D-AFD7-7331C341F702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E83EF38-FE9F-43F5-B95F-A8A49D75CF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A02EC28-66D8-4DD7-AE3A-C4E51F57A99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4717101E-3135-4DBB-B890-CEE3DDC7377E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8948D44-51C3-4584-9D06-DFCFA5A2E5E7

